

e-13

**INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE
(KERALA STATE)
GOVT ITI KANNUR, THOTTADA -670007**

No.ITI-KNR/657/2021-C1

Dated: 16/05/2022

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited from approved firms/companies/tenders for the purchase of Tools and equipment's as below for the electrician trade of Govt ITI Kannur, The details are given below.

Sl.No	Tender No&Items	Last Date &time of sale of Tender	Last date & time of receipt of Tender	Date &Time of opening sealed tender	Cost of firm (12%GST Extra)		Earnest Money Deposit
					Original	Duplicate	
1	ITI-KNR/657/2021-C1	30/06/2022-11 AM	30/06/2022-2 PM	30/06/2022-3 PM	₹400/-	₹200/-	₹3476/-

The cost of the tender from will be accepted only by cash or money order.The tender should be superscribed with tender number and date addressed to The Principal, Govt ITI Kannur,Thotteda Po - 670007Late tenders will not be accepted.The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. There must be validity period of three months from the date of opening the tenders. otherwise the tenders will be summarily rejected.The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala stamp paper worth ₹200/-(Two Hundred only),otherwise the tender will not be considered. The stamp paper will be forwarded to the firms outside kerala if required by remitting ₹225/-(Two hundred and twenty five only) separate by money order (₹25/-is intended to cover postage and incidental expenses). Detailed Specification of items required can be obtained from the office of the undersigned during office hours for more details please contact.04972-835183

Am
PRINCIPAL
GOVT. INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE
KANNUR - 670 007

32

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രെയിനിങ് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട്
(കേരള സംസ്ഥാനം)
ഗവ:ഐ.ടി.ഐ കണ്ണൂർ, തോട്ടട (പി.ഒ)-670007

നം: ITI-KNR/657/2021-C1

തീയതി :16/05/2022

ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ കണ്ണൂർ ഗവ: ഐ.ടി.ഐ യിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ ട്രേഡിലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പർ ഇനം	ദർഘാസ് വിൽപനയുടെ ആവാസ തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	ദർഘാന്റെ വില (12% GST അധികം)		നിരവധി
					ഒറിജിനൽ	ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്	
1	2	3	4	5	6		7
1	ITI-KNR/657/2021-C1	30/06/2022-11 AM	30/06/2022--2 PM	30/06/2022-3 PM	₹400	₹200	₹3476/-

ദർഘാസിന്റെ വില പണമായിട്ടോ, മണിയോഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ: ഐ.ടി.ഐ കണ്ണൂർ, തോട്ടട പി.ഒ 670007 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ തുക നിരവധിയായും ₹200/- (ഇരുനൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്ര പത്രം ആവിശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ ₹225/- (ഇരുനൂറ്റി ഇരുപത്തി അഞ്ച് രൂപ) മണിയോഡർ ആയി അയച്ചു തന്നാൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും മുദ്രപത്രം വാങ്ങി അയച്ചു തരുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക്

04972835183 എന്ന നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

Jmo
PRINCIPAL
GOVT. INDUSTRIAL TRAINING INSTITUT
KANNUR - 670 007